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

ml ( di cui al punto d della perizia). 

Oltre a piena proprietà per la quota di 1/1 di terreno (area urbana) sito in Granozzo con Monticello in Via 

Don Minzoni n. 4 e censito al C.F. al fg. 4 part. 491. 

L’unità è accessibile direttamente dalla strada attraverso il mappale 752, con il quale forma l’area cortilizia 

di proprietà delle unità immobiliari site in Via Don Minzoni n. 4. Allo stato attuale il terreno risulta destinato a 

cortile e si estende per una superficie di circa 180,00 mq. 

Dati catastali: 

Gli immobili sono identificati al catasto fabbricati del Comune di Granozzo con Monticello come segue: 

- foglio 4 mappale 271 sub. 10 graffato mappale 752 sub. 4, categoria A/7, classe U, consistenza 13,5 vani, 

posto al piano T-1, rendita € 1.464,16 . 

- foglio 4 mappale 271 sub. 2, categoria C/6, classe 2, consistenza 32 mq, posto al piano T, rendita € 71,06 ; 

- foglio 4 mappale 752 sub. 2, categoria C/6, classe 2, consistenza 51 mq, posto al piano T, rendita € 113,26; 

- foglio 4 mappale 752 sub. 3, categoria C/7, classe U, consistenza 25 mq, posto al piano T, rendita € 

25,82; 

- foglio 4 mappale 491, categoria F/1, consistenza 180 mq, posto al piano T, rendita € --- . 

 Coerenze 

Coerenze appartamento intero lotto da Nord in senso orario: asse stradale (Via Giordano Bruno); mappale 

482; altra u.i.u. su mappale 271; mappali 491, 813 e 814; altra u.i.u. su mappale 752; mappale 814; altra u.i.u. 

su mappale 752; asse stradale (Via Don Minzoni 

Coerenze autorimessa mapp. 271, sub 2 da Nord in senso orario: mappali 752 e 482; altra u.i.u. su mappale 

271; mappali 491 e 752; altra u.i.u. su mappale 271 

Coerenze autorimessa mapp 752, sub 2 da Nord in senso orario: altra u.i.u. su mappale 752; mappale 814; 

asse stradale (Via Don Minzoni). 

Coerenze tettoia da Nord in senso orario: altra u.i.u. su mappale 752 su due lati; mappale 814, altra u.i.u. su 

mappale 752.  

Coerenze terreno da Nord in senso orario: mappali 271, 813 e 752. 
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Pratiche edilizie 

Presso l’Ufficio Tecnico del Comune di Granozzo con Monticello sono state trovate le seguenti pratiche 

edilizie: 

• Nulla Osta n. 290/1973 per costruzione rimessa ad uso agricolo e demolizione tratto di vecchio fabbricato. 

• Nulla Osta n. 376/1975 per sistemazione casa di civile abitazione con demolizione solai, rifacimento finestre e 

rifacimento scala. 

• Concessione edilizia n. 499 del 08/03/1978 per costruzione recinzione. 

• Concessione di costruzione n. 603 del 02/03/1980 per formazione recinzione. 

• Concessione edilizia n. 64/96 del 25/02/1997 per ristrutturazione generale abitazione. 

• Concessione edilizia n. 36/97 del 03/12/1997 per costruzione di portico e formazione recinzione. 

• Concessione edilizia n. 09/99 per formazione nuovo accesso carraio e realizzazione autorimessa con 

ricovero attrezzi. 

Difformità urbanistico edilizie: 

Per quanto riguarda l’immobile di cui al punto “A” della perizia il perito ha rilevato difformità urbanistico-

edilizie rispetto a quanto concessionato e in particolare: 

- diversa distribuzione interna su tutti i piani; 

- diversa dimensione, posizione e numero delle aperture esterne; 

- differente conformazione dei balconi; 

- Piscina e portico privi di autorizzazione. 

Per quanto riguarda l’immobile di cui al punto “B” della perizia il perito ha rilevato difformità urbanistico-

edilizie rispetto a quanto concessionato e in particolare: 

- diversa confermazione delle aperture esterne; 

Per quanto riguarda l’immobile di cui al punto “C” della perizia il perito ha rilevato difformità 

urbanistico-edilizie rispetto a quanto concessionato e in particolare: 

- diversa distribuzione interna in quanto assente solaio interpiano e scala si collegamento interna; 

- diversa dimensione, posizione e numero delle aperture esterne; 

- differente volume realizzato. 

Per quanto riguarda l’immobile di cui al punto “D” della perizia il perito ha rilevato difformità urbanistico-
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